

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Rzeszowie

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Siedziba Oddziału								
	35-959 Rzeszów ul. Legionów 20	Do budynku prowadzą trzy wejścia. A - wejście główne ogólnodostępne przeznaczone dla gości (schody zewnętrzne). B - wejście pomocnicze dla pracowników i osób niepełnosprawnych wyposażone w podjazd dla wózków, C - pracowników (1 stopień). Wszystkie wejścia wyposażone są w kontrolę dostępu. W budynku funkcjonuje ochrona.	Recepcja znajduje się na parterze przy wejściu A i B. Przy wejściu B zamontowana jest platforma przyschodowa dla osób niepełnosprawnych, która umożliwia dostęp wyłącznie do kancelarii oraz Wydziałów Uzgodnień i BRD. Pozostała część budynku jest niedostępna dla niepełnosprawnych ze względu na bariery architektoniczne w postaci schodów. Budynek nie jest wyposażony w windę. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze obok platformy przyschodowej. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	W budynku zainstalowana jest platforma przyschodowa dla niepełnosprawnych	Brak	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-
	35-959 Rzeszów ul. Sikorskiego 49c	Do budynku prowadzą trzy wejścia. A - wejście główne ogólnodostępne przeznaczone dla pracowników i gości. B i C - wejścia pomocnicze służące ewakuacji pracowników, Budynek wyposażony jest w kontrolę dostępu. W budynku funkcjonuje ochrona, której recepcja znajduje się na parterze bezpośrednio przy wejściu.	W budynku dostęp dla osób niepełnosprawnych jest możliwy wyłącznie na parterze. Piętro budynku jest niedostępne dla niepełnosprawnych ze względu na bariery architektoniczne w postaci schodów. Budynek nie jest wyposażony w windę. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	Brak	Przy budynku wyznaczone jest miejsce parkingowe spełniające wymagania osób niepełnosprawnych	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-
Siedziby Rejonów								
Rejon w Krośnie	38-400, Krosno ul. Tysiąclecia 38	Do budynku prowadzi 1 wejście Przy wejściu do budynku znajduje się stopień wysokości 14cm. Brak podjazdu dla wózków.	Biura Rejonu zlokalizowane są na pierwszym piętrze budynku, na które prowadzą schody ze spocznikiem. Schody nie są zaopatrzone w urządzenia do transportu wózków inwalidzkich (osób niepełnosprawnych). Brak windy w budynku. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	Nie dotyczy	Brak	Brak	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-
Rejon w Rzeszowie	36-054 Mrowla 400	Do budynku prowadzą 2 wejścia. Przed wejściem od strony zachodniej znajduje się jeden stopień a od strony wschodniej trzy stopnie. Podjazdów dla wózków brak. Dla gości przeznaczone jest wejście od strony zachodniej	W budynku dla osób na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia biurowe na parterze. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	Brak	Brak	Brak	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Rzeszowie

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Rejon w Lesku	ul. Przemysłowa 16, 38-600 Lesko	<p>Na plac przed budynkiem wjeżdżamy z ulicy Przemysłowej przez bramę. Do budynku prowadzą dwa wejścia. Do głównego wejścia prowadzą schody i brak jest podjazdu dla wózków. Drugie wejście znajduje się z tyłu budynku, jest ono na poziomie gruntu i prowadzi do klatki schodowej, przez którą można wejść do Rejonu. Przy drugim wejściu i na klatce schodowej brak podjazdu dla wózków.</p> <p>Wchodząc głównym wejściem znajdziemy się na korytarzu, a recepcja znajduje się po lewej stronie. W budynku nie ma windy oraz toalety dla osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się parking, na którym nie wyznaczono miejsc dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Korytarze, schody oraz klatka schodowa nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.</p>	<p>W budynku nie ma pętli indukcyjnych, systemu informacji głosowych ani oznaczeń w alfabecie Braille'a.</p> <p>W budynku nie ma pochylni oraz platform dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Brak miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.</p>	<p>Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.</p>	-
Obwód Drogowy w Lesku	ul. Przemysłowa 16, 38-600 Lesko	<p>Na plac przed budynkiem wjeżdżamy z ulicy Przemysłowej przez bramę. Do budynku prowadzi jedno wejście. Biura Obwodu Drogowego znajdują się na pierwszym piętrze. Na klatce schodowej brak podjazdu dla wózków. W budynku nie ma windy oraz toalety dla osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się parking, na którym nie wyznaczono miejsc dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Korytarze, schody oraz klatka schodowa nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.</p>	<p>W budynku nie ma pętli indukcyjnych, systemu informacji głosowych ani oznaczeń w alfabecie Braille'a.</p> <p>W budynku nie ma pochylni oraz platform dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Brak miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.</p>	<p>Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.</p>	<p>pomieszczenia techniczne.</p>
Obwód Drogowy w Starej Birczy	Stara Bircza 76 37-740 Bircza	<p>Do budynku prowadzi jedno wejście. Biura Obwodu Drogowego znajdują się na parterze. W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem znajduje się parking, na którym nie wyznaczono miejsc dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Korytarze, schody oraz klatka schodowa nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.</p>	<p>W budynku nie ma pętli indukcyjnych, systemu informacji głosowych ani oznaczeń w alfabecie Braille'a.</p> <p>W budynku nie ma pochylni oraz platform dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Brak miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.</p>	<p>Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.</p>	<p>Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.</p>	<p>pomieszczenia techniczne.</p>

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Rzeszowie

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Rejon w Przemysłu	Skoloszów, ul. Przemyska 12, 37-550 Radymno	Do budynku administracyjnego prowadzą dwa wejścia. Wokół głównego wejścia umożliwiona jest swoboda poruszania się, również osobom z niepełnosprawnościami. Przed głównym wejściem znajduje się chodnik z kostki brukowej. Do głównego wejścia nie prowadzą schody. Brak obszaru kontroli.	Obszar korytarza pozwala na swobodne przemieszczanie się osobom niepełnosprawnym. Brak windy; schody bez platformy umożliwiającej dostanie się na I piętro. Dostępna jest toaleta dla osób niepełnosprawnych.	Brak pochylni, platform, pętli indukcyjnych oraz informacji głosowych.	Przy drugim wejściu głównym wyznaczone i oznakowane są dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.	Osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu do obiektów. Warunkiem skorzystania z uprawnień jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-
Rejon w Nisku	37-400 Nisko, ul. Nowa 40	Do budynku administracyjnego prowadzą dwa wejścia od ul. Nowej: A - wejście główne ogólnodostępne przeznaczone dla pracowników i gości, do którego prowadzą schody oraz podjazd dla wózków. B - wejście dla pracowników. Przed wejściem znajduje się jeden stopień Brak obszaru kontroli. Sekretariat znajduje się po lewej stronie od wejścia A.	Dla osób niepełnosprawnych dostępny jest korytarz oraz wszystkie pomieszczenia biurowe. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na wprost wejścia A.	Przed głównym wejściem znajduje się pochylnia - podjazd dla niepełnosprawnych	Na parkingu przed budynkiem jest wyznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych	Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.	Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.	-